PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº315, DE 13 DE MAIO DE 2013.

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA DÉCIMA SEXTA REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regulamentares, considerando o
disposto na Portaria G.P. nº 16, de 17 de janeiro de
2012, bem como o constante no Protocolo SUAP nº
2227/2013,

Considerando a informação prestada pela
servidora Stael Cavalcanti Martins de Araújo,
(doc.nº13), no qual informa que por motivo de doença
na família não participará do Seminário de
Sustentabilidade e Licitações, a realizar-se na
cidade de Brasília/DF,

R E S O L V E

Tornar sem efeito a Portaria D.G. Nº

278/2013, datada de 30/4/2013, que concedeu 3½ (três
e meia) diárias a servidora STAEL CAVALCANTI MARTINS DE
ARAÚJO, Secretária de Gestão Estratégica, Estatística e
Pesquisa, CJ-03, Matrícula nº 3081611, para viajar a
cidade de Brasília/DF, a fim de participar do
Seminário de Sustentabilidade e Licitações, bem como
da 1ª Reunião de 2013 do Fórum Permanente de
Contratações Sustentáveis da Justiça do Trabalho, no
período de 14/5 a 16/5/2013.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno

Eletrônico.

Júlio Cesar Guimarães

/mcm